АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_13.06.2018____ № _583______________                                         с. Смоленское

О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Заря» на передачу по договору безвозмездного пользования недвижимого имущества
Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Заря» от 31.05.2018 г. №20/1, в соответствии с частью 2  , 3 статьи 18 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями 47, 50, 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Заря» на передачу по договору безвозмездного пользования автономной некоммерческой организации «Газета «Заря» Смоленского района Алтайского края (ИНН 2271006063) недвижимое имущество: нежилое здание – контора, площадью 181,7 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Красноярская, д. 131 с кадастровым номером 22:41:021236:152.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева